ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З
Приказ УО-166 10.04.2024

Об утверждении состава рабочей
группы педагогов по работе с
одаренными детьми

В соответствии с Планом мероприятий по реализации Муниципальной модели по
развитию системы выявления, поддержи и развития способностей и талантов детей и
молодежи города Урай до 2030 года, утвержденным приказом Управления образования
администрации города Урай от 21.08.2023 №388 «Об утверждении Муниципальной
модели развития системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов
детей и молодежи до 2030 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав рабочей группы педагогов по работе с одаренными детьми

(приложение).
2.Отделу образования (Д.А. Немолот) организовать заседание рабочей группы в срок

до 25.05.2024.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела образования

Управления образования администрации города Урай С.С.Брикман.

И.о. начальника ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

\
И.Ю. Грунина

Сертификат 00EFDD9055326795FD3466A73D7C3E4E75
Владелец Грунина Ирина Юрьевна

Действителен с 07.02.2023 по 02.05.2024 |

Исп.: Немолот Д.А.
Раздать: дело, отдел обр., МБОУ

Приложение
к приказу начальника Управления образования

администрации города Урай
от / Р .  f t V _______2024 года № &

Состав рабочей группы педагогов по работе с одаренными детьми

№ МБОУ ФИО педагога Должность
1 МБОУ Гимназия

имени А.И. Яковлева
Латышева Анна Петровна Учитель начальных

классов
2 МБОУ Гимназия

имени А.И. Яковлева
Секисова Татьяна Александровна Учитель географии

3 МБОУ Гимназия
имени А.И. Яковлева

Лавриненко Елена Анатольевна Учитель информатики

4 МБОУ СОШ №2 Глухих Светлана Анатольевна Учитель биологии
5 МБОУ СОШ №4 Алферова Анна Юрьевна, Учитель биологии
6 МБОУ СОШ №4 Курбачева Лидия Владимировна Учитель истории и

обществознания
7 МБОУ СОШ №5 Логеева Наталья Федоровна Учитель информатики
8 МБОУ СОШ №5 Килымник Олег Александрович Преподаватель-

организатор ОБЖ
9 МБОУ СОШ №6 Фадеева Елена Александровна Учитель математики
10 МБОУ СОШ №6 Калачева Ирина Николаевна Учитель истории и

обществознания
11 МБОУ СОШ №12 Кулизина Наталья Борисовна Учитель семьеведения
12 МБОУ СОШ №12 Сергеева Оксана Валерьевна Учитель русского языка

и литературы